Santana de Parnaiba, 7 de novembro de 2025.

De: Gabinete Vereador Vaguinho
Para: Coordenadoria de Gestão Legislativa

Referencia:
Processo: nº 18143/2025
Proposição: MOÇÃO n° 175/2025

Autoria: Vaguinho

Ementa: Os Vereadores infra-assinados, no uso de suas atribuições regimentais, submete à
consideração do Colendo Plenário a presente MOÇÃO DE APLAUSOS em reconhecimento
e homenagem aos Educadores de Santana de Parnaíba premiados no 15º Prêmio Ação
Destaque da Editora Opet, pelos relevantes trabalhos desenvolvidos em prol da Educação
Pública, da transformação social e do fortalecimento pedagógico em nossa cidade.

__________________________________________________________________________

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar Processo

Ação Realizada: Processo Protocolado

Descrição:

Próxima Fase: Distribuir

Protocolo Automático
Gabinete Vereador Vaguinho

Autenticar documento em https://sempapel.camarasantanadeparnaiba.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 310032003200310037003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.